B18信息披露 Disclosure2025年9月5日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 现金管理种类：浙商银行股份有限公司单位结构性存款
● 现金管理金额：4,000万元人民币
● 已履行的审议程序：公司于2025年4月18日召开了第四届董事会第三次会

议及第四届监事会第三次会议，审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的
议案》，上述议案已经公司2024年年度股东大会审议通过。

● 特别风险提示：尽管本次公司进行现金管理购买了低风险、流动性好的产
品，属于低风险投资产品，但金融市场受宏观经济、财政及货币政策的影响较大，不排
除该项投资可能受到市场波动的影响。

一、现金管理概况
（一）现金管理目的
为提高闲置资金使用效率、降低财务费用、增加股东回报，在确保不影响募集资

金投资项目建设和公司正常经营的前提下，合理利用部分闲置募集资金进行现金管
理，可以增加现金资产收益，为公司及股东获取良好的投资回报。

（二）现金管理金额：4,000万元人民币
（三）现金管理来源
1、资金来源：本次进行现金管理的资金为公司闲置2022年度公开发行可转换公

司债券募集资金。
2、募集资金的基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准明新旭腾新材料股份有限公司公开发行

可转换公司债券的批复》（证监许可〔2022〕327号）核准，公司于2022年3月30日公开
发行了6,730,000张可转换公司债券，每张面值100元，募集资金总额为人民币67,300
万元，扣除承销与保荐费后实际收到的金额为66,694万元。另扣除与本次公开发行
相关的费用（不含增值税）329.77万元后，募集资金净额为人民币66,364.23万元。上
述募集资金已于2022年4月7日到账，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对募集资
金到账情况进行了审验并出具了《验证报告》（天健验〔2022〕119号）。公司已对募集
资金采取了专户存储，并与保荐机构、开户银行签订了募集资金监管协议。

（四）现金管理方式
1、产品的基本情况

受托方名称

浙商银行股份有限
公司

产品期限

61 天

产品类型

银行理财产品

起息日-到期日

2025 年 09 月 04
日 - 2025 年 11 月

04 日

产品名称

浙商银行单位结构性存款（产品
代码：EEM25011UTCJX）

收益类型

保本浮动收益型

产品金额

4,000万元

结构化安排

-

预计年化收益
率

1.00%或 1.90%
或 2.45%

预计收益

-

预计收益金额

-

是否构成
关联交易

否

2、本次现金管理的其他情况说明
本次使用暂时闲置的募集资金进行现金管理投资范围为浙商银行股份有限公司

单位结构性存款。公司本次使用暂时闲置的募集资金进行现金管理所获得的收益归
公司所有，现金管理到期后将及时归还至募集资金专户。

本次使用暂时闲置的募集资金进行现金管理，购买产品为低风险结构性存款，发
行主体能够提供保本承诺，符合安全性高、流动性好的使用条件要求，不存在变相改
变募集资金用途的行为，不影响募投项目的正常进行。

公司使用暂时闲置的募集资金进行现金管理，不存在逾期未收回资金的情况。
截至本公告披露日，公司使用暂时闲置的募集资金进行现金管理未到期余额为人民
币20,500万元。

（五）投资期限
公司于 2025年 4月 18日召开第四届董事会第三次会议及第四届监事会第三次

会议，审议通过《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意在确保资金安全
的前提下，使用不超过人民币3亿元的暂时闲置募集资金进行现金管理。该额度使
用期限自公司2024年年度股东大会审议通过之日起12个月内有效。

本次现金管理购买的产品期限为61天，产品到期后赎回。
三、审议程序
公司于 2025年 4月 18日召开了第四届董事会第三次会议及第四届监事会第三

次会议，审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使用不
超过人民币3亿元暂时闲置募集资金进行现金管理，投资的产品品种为安全性较高、
流动性较好、风险较低的保本型理财产品。使用期限自公司2024年年度股东大会审
议通过之日起12个月内有效，上述额度在使用期限内可以滚动使用，到期后归还至
募集资金专户。公司股东大会授权公司管理层负责行使现金管理决策权并签署相关
文件。

四、投资风险分析及风控措施
（一）投资风险分析
1、本次使用暂时闲置的募集资金进行现金管理，产品发行主体能够提供保本承

诺，符合安全性高、流动性好的使用条件要求，符合资金管理的相关要求。
2、公司监事会、独立董事根据需要对理财资金使用情况进行定期或不定期的检

查与监督。在公司审计部门核查的基础上，如公司监事会、独立董事认为必要，可以
聘请专业机构进行审计。

（二）风控措施
1、公司将遵守审慎投资原则，严格筛选发行主体，选择信用好、资金安全保障能

力强的发行机构。
2、公司将根据市场情况及时跟踪投资产品投向，如果发现潜在的风险因素，将进

行评估，并针对评估结果及时采取相应的保全措施，控制投资风险。
3、公司内部审计部门负责对公司购买投资产品的资金使用与保管情况进行审计

与监督，定期对所有投资产品进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理预计各项投资
可能发生的收益和损失，并向公司董事会审计委员会报告。

4、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专业
机构进行审计。

五、对公司的影响
公司使用闲置募集资金进行现金管理是在确保募投项目建设和资金安全的前提

下，以闲置的募集资金进行低风险的保本型投资理财业务，不会影响募集资金项目建
设和募集资金使用，不存在变相改变募集资金用途的情况。同时，公司通过现金管理
可以提高资金使用效率，获得一定的收益，为公司及股东获取更多的回报，符合公司
及全体股东的权益。

公司根据财政部发布的《企业会计准则第22号一一金融工具确认和计量》等相
关规定，对现金管理业务进行相应的会计处理，具体以年度审计结果为准。

特此公告。
明新旭腾新材料股份有限公司董事会

2025年9月5日

证券代码：605068 证券简称：明新旭腾 公告编号：2025-091
转债代码：111004 转债简称：明新转债

明新旭腾新材料股份有限公司
关于募集资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
●担保对象及基本情况

担保对象

被担保人名称

本次担保金额

实际为其提供的担保余额

是否在前期预计额度内

本次担保是否有反担保

安徽鑫科铜业有限公司（以下简称“鑫科铜业”）

人民币7,000万元

人民币137,026万元

√是 □否 □不适用：_________

□是 √否 □不适用：_________

●累计担保情况
对外担保逾期的累计金额（万元）

截至本公告日上市公司及其控股子公司对外担保总额
（万元）

对外担保总额占上市公司最近一期经审计净资产的比
例（%）

特别风险提示（如有请勾选）

0

人民币223,476万元

156.2%

□对外担保总额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产50%√对外担保总额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产
100%□对合并报表外单位担保总额（含本次）达到或超过最近一期经审
计净资产30%□本次对资产负债率超过70%的单位提供担保

一、担保情况概述
（一）担保的基本情况
2025年 9月 4日，安徽鑫科新材料股份有限公司（以下简称“鑫科材料”或

“公司”）与兴业银行股份有限公司芜湖分行（以下简称“兴业银行芜湖分行”）签
署了《最高额保证合同》，被担保方为公司控股子公司鑫科铜业，担保方式为连
带责任保证，担保的最高本金限额为人民币 7,000万元，保证期间为三年，上述
担保不存在反担保。

自本《最高额保证合同》生效日起，公司与兴业银行芜湖分行于2022年4月
签订的《最高额保证合同》（编号：21WH07授036A1）（详见公司2022年4月28日
于上海证券交易所网站披露的《关于为控股子公司提供担保的公告》（临2022-
029））失效。

截至本公告日，鑫科材料实际为鑫科铜业提供的担保余额为 137,026万元
（含此次签订的担保合同人民币 7,000万元），鑫科铜业其他股东未向鑫科铜业
提供担保。

（二）内部决策程序
上述担保事宜已经公司 2025年 3月 28日召开的九届二十八次董事会和

2025年4月29日召开的2024年年度股东大会审议通过。具体内容详见公司在
指定信息披露媒体发布的相关公告。

二、被担保人基本情况
（一）基本情况

被担保人类型

被担保人名称

被担保人类型及上市公司持股情况

主要股东及持股比例

法定代表人

统一社会信用代码

成立时间

注册地

注册资本

公司类型

√法人□其他______________（请注明）

安徽鑫科铜业有限公司

□全资子公司√控股子公司□参股公司□其他______________（请注明）

鑫科材料持股80%、广西崇左市城市工业投资发展集团有限公司持股10%、广西扶绥同正
投融资集团有限公司持股10%

王生

91340200MA2N2JN35U

2016年11月8日

中国（安徽）自由贸易试验区芜湖片区凤鸣湖南路21号

45,000万元

其他有限责任公司

经营范围

主要财务指标（万元）

铜基合金材料、金属基复合材料及制品、超细金属、稀有及贵金属材料（不含金银及制品）、
特种材料、电线电缆、电工材料及其它新材料开发、生产、销售；辐射加工（限辐射安全许可
证资质内经营）；本企业自产产品及技术出口以及本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、
机械设备、零配件及技术进出口业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展
经营活动）

项目

资产总额

负债总额

资产净额

营业收入

净利润

2025年6月30日
（未经审计）

352,958.29

208,887.70

144,070.58

208,874.38

2,429.87

2024年12月31日
（经审计）

351,925.80

210,285.08

141,640.72

389,370.07

6,139.04

（备注：上表统计口径尾差均因四舍五入所致。）
三、担保协议的主要内容
1、保证人名称：安徽鑫科新材料股份有限公司
2、债权人名称：兴业银行股份有限公司芜湖分行
3、债务人名称：安徽鑫科铜业有限公司
4、担保最高债权额：7,000万元
5、担保方式：连带责任保证
6、担保期限：三年
7、保证范围：债权人依据主合同约定为债务人提供各项借款、融资、担保及

其他表内外金融业务而对债务人形成的全部债权，包括但不限于债权本金、利
息(含罚息、复利)、违约金、损害赔偿金、债权人实现债权的费用等。

8、合同的生效：本合同自立约各方签名或盖章或按指印之日起生效，有效
期至全部被担保债权清偿完毕为止。

四、担保的必要性和合理性
本次担保事项系为满足子公司业务发展及生产经营的需要，有利于子公司

的持续发展，符合公司整体利益和发展战略，具有必要性。本次担保对象为公
司控股子公司鑫科铜业，公司能对其经营进行有效管理，及时掌握其资信情况、
履约能力，担保风险可控。本次担保不会对公司的正常经营和业务发展造成不
利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

五、董事会意见
经公司九届二十八次董事会和2024年年度股东大会审议通过，同意公司及

控股子公司根据实际经营需要在人民币300,000万元额度范围内为公司及控股
子公司向金融机构（包括但不限于银行、融资租赁公司等）融资提供担保（包括
母子公司之间、子公司之间相互提供的担保及反担保，不包括为合并报表范围
外的其他企业提供的担保），担保期限为自股东大会审议通过之日起三年。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
本次鑫科材料为控股子公司鑫科铜业提供担保人民币 7,000万元，截至本

公告日，公司及控股子公司实际对外担保总额为223,476万元，占公司2024年度
经审计归属于母公司所有者净资产的156.2%。公司及控股子公司根据实际经
营需要在人民币 300,000万元额度范围内为公司及控股子公司向金融机构（包
括但不限于银行、融资租赁公司等）融资提供担保（包括母子公司之间、子公司
之间相互提供的担保及反担保，不包括为合并报表范围外的其他企业提供的担
保）。担保额度占公司 2024 年度经审计归属于母公司所有者净资产的
209.69%。

公司及控股子公司不存在逾期担保事项。
特此公告。

安徽鑫科新材料股份有限公司董事会
2025年9月5日

证券代码：600255 证券简称：鑫科材料 公告编号：临2025-044

安徽鑫科新材料股份有限公司
关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 担保对象及基本情况

担保对象

被担保人名称

本次担保金额

实际为其提供的担保余额

是否在前期预计额度内

本次担保是否有反担保

北京天下秀广告有限公司

10,000万元

86,000万元（含本次）

√是□否□不适用：_________

□是√否□不适用：_________

● 累计担保情况
对外担保逾期的累计金额（万元）

截至本公告日上市公司及其控股子公司对外担保总额
（万元）

对外担保总额占上市公司最近一期经审计净资产的比例
（%）

特别风险提示（如有请勾选）

其他风险提示（如有）

0

186,723.97

48.75

□对外担保总额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产50%□对外担保总额（含本次）超过上市公司最近一期经审计净资产
100%□对合并报表外单位担保总额（含本次）达到或超过最近一期经审
计净资产30%√本次对资产负债率超过70%的单位提供担保

无

一、担保情况概述
（一）担保的基本情况
天下秀数字科技（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）与南京银行股份有限公

司北京分行（以下简称“南京银行北京分行”）签署了《最高额保证合同》，约定公司为
北京天下秀广告有限公司（以下简称“北京广告”）向南京银行北京分行申请银行综合
授信提供担保，本次担保最高债权额为人民币5,000万元，担保方式为连带责任保证。

公司与北京银行股份有限公司中关村分行（以下简称“北京银行中关村分行”）签
署了《最高额保证合同》，约定公司为北京广告向北京银行中关村分行申请银行综合
授信提供担保，本次担保最高债权额为人民币5,000万元，担保方式为连带责任保证。

（二）内部决策程序
公司分别于2025年4月22日、2025年5月20日召开第十一届董事会第十三次会

议、第十一届监事会第十三次会议和2024年年度股东会，审议通过了《关于公司2025
年度对外担保额度预计的议案》。具体内容请详见公司分别于 2025年 4月 23日、
2025年5月21日在上海证券交易所网站及指定媒体披露的相关公告。

本次担保的金额在上述授权范围内，无需另行提报董事会或股东会审议。
二、被担保人基本情况
（一）基本情况

被担保人类型

被担保人名称

被担保人类型及上市公司持股情况

主要股东及持股比例

法定代表人

统一社会信用代码

成立时间

注册地

注册资本

公司类型

经营范围

√法人□其他______________（请注明）

北京天下秀广告有限公司

√全资子公司□控股子公司□参股公司□其他______________（请注明）

公司持有被担保人100%股权

梁京辉

9111010568436228XB

2009年1月12日

北京市朝阳区三里屯西五街5号G座1层101

20,000万（元）

有限责任公司（法人独资）

设计、制作、代理、发布广告；广告信息咨询；展览服务；经济贸易咨询；组织文化艺术交流
活动（不含演出）；技术推广服务；基础软件服务；应用软件服务（不含医用软件）；出租商业
用房；出租办公用房；餐饮服务（仅限地上经营）。（市场主体依法自主选择经营项目，开展
经营活动；餐饮服务（仅限地上经营）依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内
容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

主要财务指标（万元）

项目

资产总额

负债总额

资产净额

营业收入

净利润

2025 年 6 月 30 日/2025 年 6 月（未经
审计）

171,303.85

63,774.95

107,528.90

95,452.41

6,916.21

2024 年 12 月 31 日/2024 年度（经
审计）

248,446.92

229,834.23

18,612.69

230,828.01

-767.80

三、担保协议的主要内容
（一）公司和南京银行北京分行签署的《最高额保证合同》主要内容
1.合同签署人：
保证人：天下秀数字科技（集团）股份有限公司
债权人：南京银行股份有限公司北京分行
2.担保方式：连带责任保证
3.保证金额：5,000万元
4.保证期间：自《最高额保证合同》生效之日起至主合同（即《综合授信合同》）项

下的债务履行期限届满之日起三年。
5.担保业务范围：主合同项下全部债务本金及利息、违约金、迟延履行金、损害赔

偿金和债权人实现债权而产生的费用。
（二）公司和北京银行中关村分行签署的《最高额保证合同》主要内容
1.合同签署人：
保证人：天下秀数字科技（集团）股份有限公司
债权人：北京银行股份有限公司中关村分行
2.担保方式：连带责任保证
3.保证金额：5,000万元
4.保证期间：自《最高额保证合同》生效之日起至主合同（即《综合授信合同》）项

下的债务履行期限届满之日起三年。
5.担保业务范围：主合同项下全部债务本金及利息、违约金、迟延履行金、损害赔

偿金和债权人实现债权而产生的费用。
四、担保的必要性和合理性
本次担保事项是在董事会和股东会决议授权内开展的担保行为，是为了满足被

担保人正常业务发展及经营需求。被担保人为公司合并报表范围内全资公司，且被
担保人的经营情况稳定，资信状况良好，担保风险在可控范围内。不存在损害公司及
中小股东利益的情形，不会对公司的正常运作和业务发展造成不利影响，具有充分的
必要性和合理性。

五、董事会意见
公司于2025年4月22日召开第十一届董事会第十三次会议，审议通过了《关于

公司2025年度对外担保额度预计的议案》，具体内容请详见公司于2025年4月23日
在上海证券交易所网站及指定媒体披露的公告。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至公告披露日，公司及合并报表范围内的子公司累计提供且尚在存续期的担

保总额为人民币186,723.97万元（不同担保主体对同一被担保主体提供担保的，担保
金额不重复计算），占公司最近一期经审计净资产的48.75%，均为对合并报表范围内
公司提供的担保。上述担保均在2024年年度股东会核定的担保额度范围内，以上担
保均不存在逾期担保情形。

特此公告。
天下秀数字科技（集团）股份有限公司

董事会
二〇二五年九月五日

证券代码：600556 证券简称：天下秀 公告编号：临2025-038

天下秀数字科技（集团）股份有限公司
关于提供担保的进展公告

证券代码：000422 证券简称：湖北宜化 公告编号：2025-101

湖北宜化化工股份有限公司
关于对外担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述
湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月24日召开的2024

年度股东会审议通过《关于2025年度对外担保额度预计的议案》《关于为参股公司提
供担保暨关联交易的议案》，同意2025年度公司为控股子公司及参股公司提供总计
不超过 327,120.00万元的担保额度，其中对资产负债率大于 70%的控股子公司提供
135,100.00 万元担保额度，对资产负债率小于或等于 70%的控股子公司提供 182,
202.00万元担保额度，对资产负债率小于或等于 70%的部分参股公司提供 9,818.00
万元担保额度；同意为新疆宜化化工有限公司（以下简称“新疆宜化”）提供61,201.00
万元担保。在有效期内，前述为控股子公司预计的担保额度可按照实际情况在资产
负债率70%以上/以下同等类别的被担保公司之间进行额度调剂。

2025年8月，公司按照实际情况在资产负债率70%以上类别的被担保公司之间
进行额度调剂，为新疆宜化提供担保56,955.19万元，未超过股东会审议通过的担保
对象、担保额度及相关调剂额度范围。

二、公司与金融机构签署的银团贷款保证合同主要内容
债权人：中国工商银行股份有限公司三峡猇亭支行
兴业银行股份有限公司乌鲁木齐分行
昆仑银行股份有限公司乌鲁木齐分行
保证人：湖北宜化化工股份有限公司
债务人：新疆宜化化工有限公司
1.保证方式：公司按35.597%的比例提供连带责任保证担保。
2.提供担保金额：公司担保的主债权本金金额为56,955.19万元。
3.保证期间：债务履行期限届满之日起三年。
4.保证范围：主债权本金、利息、违约金、赔偿金以及实现债权与担保权利而发生

的费用等。
三、董事会意见
公司为新疆宜化提供担保的比例未超过对新疆宜化合计持股比例，第三方相应

提供同等担保，新疆宜化为公司对其担保提供保证反担保。前述担保方式未损害上
市公司利益。被担保方经营状况正常，具有偿债能力，整体担保风险可控。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日，公司及控股子公司对外担保总余额为1,043,111.66万元，占

公司最近一期经审计净资产的 141.68%；公司及控股子公司对合并报表外单位提供
的担保总余额为233,728.06万元，占公司最近一期经审计净资产的31.75%；担保债务
未发生逾期。

特此公告。
湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会
2025年9月4日

证券代码：000422 证券简称：湖北宜化 公告编号：2025-100

湖北宜化化工股份有限公司
关于年产20万吨烧碱项目投产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

一、项目概况
为践行“长江大保护”政策，推动湖北宜化化工股份有限公司（以下简称“公司”）

氯碱化工产业升级，公司以全资子公司湖北宜化新能源有限公司为实施主体，建设
20万吨/年烧碱搬迁节能改造项目（以下简称“烧碱项目”）。具体情况详见巨潮资讯
网2023年12月9日《关于投资建设20万吨/年烧碱搬迁节能改造项目的公告》、2024
年3月16日《关于变更20万吨/年烧碱搬迁节能改造项目实施进度的公告》。

截至本公告披露日，烧碱项目已建成年产20万吨烧碱装置及相关配套设施，经
相关主管部门审核后，于近期安全顺利投产，烧碱产品已满负荷生产。

二、对公司的影响
公司以落实沿江1公里化工企业“关改搬转”任务为契机，在置换利用烧碱原有

产能指标基础上，充分发挥田家河园区产业协同优势，推动公司氯碱化工产业节能改
造、提质增效，优化氯碱产品结构，进一步提升市场竞争力。

三、风险提示
公司根据市场需求释放供给能力，同时由于原材料、主要产品价格随市场供需变

化而波动，本项目经济效益尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

湖北宜化化工股份有限公司董事会
2025年9月4日

证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2025-097

四川路桥建设集团股份有限公司
关于子公司以认购基金模式参与

新建绵遂内铁路绵遂段站前工程项目
暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、背景概述
四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称公司）分别于2024年5月24日、

2024年6月12日召开第八届董事会第三十八次会议、2024年第四次临时股东大
会，审议通过了《关于下属施工企业以认购基金模式参与新建绵遂内铁路绵遂
段站前工程项目投标的关联交易议案》。同意公司下属子公司组成联合体参与
新建绵阳至遂宁至内江铁路绵阳至遂宁段站前工程施工总价承包项目（以下简
称项目或绵遂内项目）投标。项目中标后，认购招标人绵遂内铁路有限责任公
司指定的私募基金份额，认缴基金的出资额为项目标段中标额的 1/5。（具体详
见公司于上海证券交易所网站披露的公告编号为2024-050的《四川路桥关于子
公司以认购基金模式参与新建绵遂内铁路绵遂段站前工程项目投标暨关联交
易的公告》）

后续，公司下属子公司四川公路桥梁建设集团有限公司（以下简称路桥集
团）、四川省铁路建设有限公司（以下简称铁建公司）与其他合伙人共同签订了

《四川蜀路畅股权投资合伙企业（有限合伙）合伙协议》，公司下属子公司作为有
限合伙人共认缴四川蜀路畅股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称私募基
金）约 13.28亿元基金份额，其中路桥集团认缴 5.47亿元，铁建公司认缴 7.81亿
元。本次认购基金是为了取得绵遂内项目的施工任务，不以获取私募基金的投
资收益为主要目的。（具体详见公司于上海证券交易所网站披露的公告编号为
2024-129的《四川路桥关于子公司以认购基金模式参与新建绵遂内铁路绵遂段
站前工程项目投标暨关联交易的进展公告》）

二、最新进展
近日，为确保绵遂内项目的顺利推进，公司下属子公司铁建公司将其所认

缴的私募基金份额 7.81亿元转让给公司下属子公司四川路桥华东建设有限责
任公司（以下简称华东公司）及四川省交通建设集团有限责任公司（以下简称交
建集团）。具体情况如下：

1.铁建公司与华东公司、交建集团分别签订了《份额转让协议》，约定铁建
公司将所持有的 547,003,252.20元的私募基金份额转让给华东公司，铁建公司
将所持有的234,024,917.40元的私募基金份额转让给交建集团。鉴于铁建公司
尚未履行出资义务，本次转让私募基金份额事宜为公司合并报表范围内子公司
之间的内部转让，不涉及交易对价。

2.合伙企业已召开合伙人会议，决议解除原《合伙协议》，修改原协议中合
伙人信息并重新签署新《合伙协议》，修改后的合伙人及出资信息如下：

序号

1

2

3

4

合伙人名称

蜀道产融（四川）私募基金管
理有限公司

蜀道（四川）股权投资基金有
限公司

四川公路桥梁建设集团有限
公司

四川路桥华东建设有限责任
公司

合伙人类型

普通合伙人

有限合伙人

有限合伙人

有限合伙人

认缴出资额
（元）

1,000,000.00

1,497,390,955.80

546,931,807.60

547,003,252.20

出资
比例

0.04%

52.98%

19.35%

19.35%

出资方式

货币

货币

货币

货币

5

合计

四川省交通建设集团有限责
任公司

有限合伙人

--

234,024,917.40

2,826,350,933.00

8.28%

100.00%

货币

--

除投资主体发生变化外，《合伙协议》其他主要条款保持不变。
本次变更投资主体为公司合并报表范围内子公司之间的交易，公司及子公

司出资总金额不变，该事项已经公司总经理办公会审议通过，无需提交董事会
及股东会审议。

三、本次变更对上市公司的影响
本次变更私募基金的投资主体是为确保绵遂内项目的顺利推进，不涉及公

司及子公司出资总金额调整，不会对公司及子公司造成实质性影响。华东公
司、交建集团作为有限合伙人以认缴出资额为限对合伙企业的债务承担责任，
本次交易的风险可控。

公司将持续关注私募基金的后续进展情况，并按照《上海证券交易所上市
公司自律监管指引第5号一一交易与关联交易》及其他相关法律法规的要求，及
时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
四川路桥建设集团股份有限公司董事会

2025年9月4日

证券代码：600039 证券简称：四川路桥 公告编号：2025-098

四川路桥建设集团股份有限公司
关于下属施工企业参股投资南江至

三台（中江）高速公路项目的
关联交易进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川路桥建设集团股份有限公司（以下简称公司或本公司）下属施工企业
四川公路桥梁建设集团有限公司（以下简称路桥集团）、四川省交通建设集团有
限责任公司（以下简称交建集团）、四川路航建设工程有限责任公司（以下简称
路航公司）以参股方式与中国华西企业股份有限公司（以下简称华西股份）、广
西路建工程集团有限公司（以下简称广西路建）、上海城建市政工程（集团）有限
公司（以下简称上海城建）及公司关联方四川蜀道高速公路集团有限公司（以下
简称蜀高公司）组成联合体，参与南江至三台（中江）高速公路项目（以下简称本
项目）投资。本项目总投资 487.23亿元，项目自筹资本金比例为 20.20%，约为
98.42亿元。本公司持股比例为 3.3%，其中路桥集团、交建集团、路航公司分别
持股1.7%、0.8%、0.8%，共需投入项目资本金约为3.248亿元。具体内容详见公
司公告编号为2025-085的《四川路桥建设集团股份有限公司关于下属施工企业
参股投资南江至三台（中江）高速公路项目的关联交易公告》。

此后，蜀高公司、华西股份、广西路建、上海城建、路桥集团、交建集团、路航
公司共同组建的联合体参与了该项目投标。联合体于近日收到中标通知书，确
定联合体为本项目中标人。根据通知书，该项目资本金为项目总投资的
20.20%，收费期29年319天。

特此公告。
四川路桥建设集团股份有限公司

董事会
2025年9月4日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 四川辖区投资者集体接待日及半年度报告业绩说明会活动召开时间：

2025年9月12日(星期五)下午14:00-17:00。
● 会议召开地点：“全景路演”（https://rs.p5w.net）。
● 会议召开方式：“全景路演”网络互动。
● 征集问题方式：投资者可于 2025年 9月 5日(星期五)至 9月 11日(星期

四)通过公告中的联系电话、电子邮箱进行提问，公司将在2025年半年度业绩说
明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

国网信息通信股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月28日披露
了《公司2025年半年度报告及摘要》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司
2025年半年度经营成果和财务状况，公司计划于 2025年 9月 12日下午 14:00-
17:00参加四川省上市公司协会、深圳市全景网络有限公司联合举办的“四川辖
区2025年投资者网上集体接待日及半年度报告业绩说明会”活动，就投资者关
心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者网上集体接待日及半年度报告业绩说明会活动以网络互动形

式召开，公司将针对2025年半年度经营成果及财务指标的具体情况与投资者进
行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回
答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）辖区投资者网上集体接待日及半年度报告业绩说明会活动召开时间：

2025年9月12日 下午14:00-17:00
（二）会议召开地点：“全景路演”（https://rs.p5w.net）
（三）会议召开方式：“全景路演”网络互动
三、参加人员
公司董事长：王奔先生
公司独立董事：余振先生
公司董事会秘书：王迅先生
公司财务总监：向杰先生
四、投资者参加方式
（一）投资者可通过互联网登录“全景路演”（https://rs.p5w.net），于 2025年 9

月12日（星期五）下午14:00-17:00在线参与四川辖区投资者网上集体接待日及
半年度报告业绩说明会活动，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年9月5日(星期五)至9月11日(星期四)通过公告中的
联系电话、电子邮箱进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进
行回答。

五、联系人及联系方式
联系人：证券管理部
联系电话：028-87333131，010-51965589
联系邮箱：zqglb@sgitc.com
特此公告。

国网信息通信股份有限公司
董事会

2025年9月5日

证券代码：600131 证券简称：国网信通 公告编号：2025-049号

国网信息通信股份有限公司
关于参加四川辖区2025年投资者网上集体接待日

及半年度报告业绩说明会活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年9月12日（星期五）14:00～15:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.

sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动
● 投资者可于 2025年 9月 5日（星期五）至 9月 11日（星期四）16:00前登

录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ir@pm-china.
com进行提问。公司将在说明会上，在信息披露允许范围内就投资者普遍关注
的问题进行回答

东睦新材料集团股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月6日披露
公司2025年半年度报告。为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半
年度经营成果、财务状况，公司计划于 2025年 9月 12日（星期五）14:00～15:00
举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、业绩说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营

成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的
范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、业绩说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2025年9月12日（星期五）14:00～15:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
公司董事长、总经理朱志荣先生，独立董事楼玉琦先生、吴雷鸣先生、岳振

宏先生，董事会秘书、副总经理兼财务总监肖亚军先生。
四、投资者参加方式
（一）投资者可于2025年9月12日（星期五）14:00～15:00，通过互联网登录

上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将
及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年9月5日（星期五）至9月11日（星期四）16:00前登
录上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/
preCallQa），根据活动时间，选中本次活动或通过公司邮箱 ir@pm-china.com向
公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：肖亚军 先生、唐佑明 先生
电 话：0574-8784 1061
邮 箱：ir@pm-china.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.

sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

东睦新材料集团股份有限公司董事会
2025年9月4日

证券代码：600114 股票简称：东睦股份 编号：2025-086

东睦新材料集团股份有限公司
关于召开2025年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年9月12日（星期五） 9:30-11:30
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心
（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心视频直播和网络互动
● 投资者可于 2025年 9月 5日 （星期五） 至 9月 11日 （星期四）16:00前登录

上证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目，或通过公司证券事务代表邮箱
（zhangzaixi600617@163.com）进行提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问
题进行回答。

山西省国新能源股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月29日在上海
证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《山西省国新能源股份有限公司 2025年半
年度报告》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度经营成果、财务
状况，公司计划于2025年9月12日（星期五） 9:30-11:30举行2025年半年度业绩说
明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以视频结合网络互动方式召开，公司将针对2025年半年度的

经营成果及财务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的
范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
本次业绩说明会将于2025年9月12日（星期五） 9:30-11:30在上海证券交易所

上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）以视频直播结合网络互动的方式召
开。

三、参加人员
届时，公司副董事长、总经理聂银杉先生，独立董事王晓燕女士、姚其志先生，董

事、副总经理、董事会秘书张帆先生，总会计师毋建冰女士将出席本次业绩说明会（如
有特殊情况，参会人员可能进行调整）。

四、投资者参加方式
1、投资者可于2025年9月12日（星期五） 9:30-11:30通过互联网登录上证路演

中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答
投资者的提问。

2、投资者可于2025年9月5日（星期五）至9月11日（星期四）16:00前登录上
证路演中心网站首页，点击“提问预征集”栏目（网址：https://roadshow.sseinfo.com/pre⁃
CallQa），根据活动时间，选中本次活动，或通过公司证券事务代表邮箱（zhang⁃
zaixi600617@163.com）向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行
回答。

五、联系人及咨询办法
联系部门：证券事务部
联系电话：0351-2981617
电子邮箱：zhangzaixi600617@163.com
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（网址：https://road⁃

show.sseinfo.com/）查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

山西省国新能源股份有限公司
董事会

2025年9月4日

证券代码：600617 900913 证券简称：国新能源 国新B股 公告编号：2025-025

山西省国新能源股份有限公司
关于召开2025年半年度业绩说明会的公告